Lo stesso concetto si ritrova nelle *Collectiones catholicae et canonicae Scripturae*:

Cum igitur quilibet Praedicator missus a Domino Papa potestatem habeat vivendi de Evangelio ab auditoribus suis; quae potestas ei auferri non potest, nec eidem potest ipse Praedicator renunciare [...] relinquatur, quod si praefatae personae incertae, et infinitae, per praedictam Domini Papae licentiam generalem potestatem haberent liberam praedicandi in omni Ecclesia Christianorum, per consequentiam potestatem haberent sumendi necessaria vitae, seu procurationem, in qualibet Ecclesia Christianorum. Constat autem, quod propter eorum multitudinem, et frequentem forte adventum, ex tot eorum procurationibus enormiter Ecclesiae gravarentur. Non est autem verisimile, quod Summus Pontifex, per praedictam licentiam generalem, intendat Ecclesiam gravare.⁴⁰⁰

³⁹⁸ Cf. 1 Cor 9, 14: «il Signore ha disposto che quelli che annunziano il vangelo vivano del vangelo».

³⁹⁹ GUILLIELMUS DE SANCTO AMORE, *Tractatus brevis de periculis...*, cit., p. 26.

⁴⁰⁰ ID., *Collectiones ...*, cit., p. 155.

Ciò andrebbe contro quanto afferma Paolo, che ricorda alla comunità di Tessalonica di aver lavorato alacremente per non esserle di peso.⁴⁰¹ E dopo aver ricordato che Paolo, pur avendone diritto, non volle servirsi della prerogativa di usufruire del sostegno materiale dei fedeli, Guglielmo sostiene che a maggior ragione non possono farlo coloro che non hanno una potestà pari all'Apostolo, e quindi non ne hanno diritto, e conclude:

Non est igitur verisimile, quod per praedictam generalem licentiam datam personis praedictis, intendat Dominus Papa, quod illae personae, tamquam generales Opitulationes, habeant liberam facultatem exercendi regimen animarum in omni Ecclesia Christianorum, irrequisitis Praelatis Ecclesiasticis, vel invitis.⁴⁰²

Come si può facilmente notare, le dichiarazioni di Guglielmo non sono filosoficamente argomentate, non c'è traccia nelle sue opere del tentativo di fondare su un piano puramente razionale le sue tesi o di utilizzare procedimenti logicamente articolati per suffragarle.⁴⁰³ A Guglielmo non interessa cercare di convincere il lettore o i suoi interlocutori o avversari con gli strumenti della ragione naturale e lo dichiara apertamente nel prologo al *De periculis*: «Si quis vero philosophicus ac subtilis disputator, contra ea quae inferius dicenda sunt, duxerit opponendum, ut sic animum Lectoris a simplicitate veritatis avertat; non ideo Lector cito moveatur a suo sensu, sed ad nos recursum habere dignetur, quoniam parati sumus contra omnem objectionem contra istam materiam faciendam, opitulante Domino, respondere; non per disputationem et altercationem philosophicam, aut sophisticam,